
担　当主　査

工事（積算）番号

上郷住宅取壊し工事（第２工区）

主　幹課　長 課長補佐

愛知県建築局公共建築部公営住宅課

図  面  目  録

図面番号

00

図　　　面　　　名　　　称 縮　　尺

表紙　図面目録

Ｔ－Ａ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

撤去配置図

樹木撤去配置図

杭撤去図

付近見取図　全体配置図（取壊し前）

現況配置図（仮設物撤去図）

12

13

14

15

16

17

1/400

1/100

1/200

1/200

1/200

1/200

1/100

1/50,1/30

1/50既設自転車置場詳細図

Ｔ－Ｂ

取壊し工事特記仕様書１

取壊し工事特記仕様書２

取壊し工事特記仕様書３Ｔ－Ｃ

3・5号棟　概要 仕上表 平面図

3・5号棟　立面図

既設ポンプ室・受水槽詳細図・既設工作物詳細図

取壊し仮設図

電気設備撤去工事

給水設備撤去配置図

配置図（整地完了）

取壊し工事詳細図

1/200

1/300

1/200

1/200

1/200

1/30,1/20,1/10,1/7

排水設備撤去配置図

ガス設備撤去配置図（１）

ガス設備撤去配置図（２）

1/200

1/200
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